R E Q U E R I M E N T O  Nº. 878

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a construção de uma praça dotada de toda a infraestrutura básica, contando esta com iluminação, bancos, lixeiras e um projeto paisagístico que leve em conta o plantio de várias espécies de árvores e a presença de jardins, na área localizada em frente à residência n°. 49 da Rua Prof. Naul Antonio Buchignani, localizada no bairro Altos do Paraíso.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2012.

Vereador Autor Carlos Trigo

PT

esmf